
OdpovědnostIntegrita

Transparentnost Bezpečnost

Vím, proč se učím, mám zájem se
zlepšovat. Využívám při tom
asistenci AI, ale neulehčuji si práci
zbytečně. Svojí školní práci věnuji
své úsilí, mám zájem projevit své
myšlenky a názory. Znám a
dodržuji principy akademické
integrity, vím, že jedině tak můžu
zachovat rovnocennou úroveň
komunikace se svými učiteli.
Respektuji jejich pokyny k práci.

V rámci odevzdávaných výstupů
pravdivě popíšu způsob a míru
využití nástrojů AI. Reflektuji jejich
pozitivní nebo negativní přínos mé
práci.

Vím, že nástrojům AI nemám bez
souhlasu svěřovat citlivé a
osobní údaje, a zohledňuji to při
své práci. Jsem si vědom*a
možnosti jejich zneužití.

Jsem si vědom*a toho, že za
veškeré své výstupy jsem
odpovědný*á pouze já sám*a.
Informace a dílčí výstupy
získané pomocí AI jsem
schopen*a kriticky zhodnotit.
Ověřuji je, protože vím, že
nemusí být přesné, nebo
dokonce mohou být zcela
zavádějící.

Principy užívání AI
ke studiu


